昆明市西山区民政局公告

2023年第 3号

依据国务院《社会团体登记管理条例》（国务院令〔1998〕第 250 号 ）和《民办非企业单位登记管理暂行条

例》（国务院令〔1998〕第 251号）相关规定，下列社会组织经我局核准具备民办非企业单位登记条件，给予注册

登记，其合法权益受国家法律保护。现予以公告。

序

号
社会信用代码 机构名称 社会组织登记地址

法定

代表人
业务主管（指导）单位 登记时间

1 52530112MJT421050Y 昆明市西山湖畔中学
昆明市西山区海口镇宽

地坝 400号 王立举 区教育体育局 2023-08-03

2 52530112MJT421069U 昆明市西山诚宇教育培训学

校

云南省昆明市西山区春

雨路 913号 937工业遗

产文化街区 22栋 2楼
B200-203室

张飞龙 区教育体育局 2023-08-03

依据国务院《社会团体登记管理条例》（国务院令〔1998〕第 250 号 ）和《民办非企业单位登记管理暂行条

例》（国务院令〔1998〕第 251号）相关规定，下列社会组织经我局核准准予变更登记。现予以公告。

序

号
社会信用代码 机构名称 变更事项 变更前 变更后 变更时间

1 52530112MJT365589K 昆明市西山区永昌金

地社区卫生服务站
地址

西山区前卫西路金悦尚苑

FS6栋 12号、13号 西山区前卫西路金悦尚苑

FS6栋 4-5、11-13号商铺

2023-07-10

2 52530100MJY174618N
昆明市西山金岸幼儿

园

名称

昆明滇池国家旅游度假区金

岸幼儿园（省委机关幼儿园

金岸分园）

昆明市西山金岸幼儿园 2023-07-20

3 52530112552734969Y
昆明市西山区福海日

新路社区卫生服务中

心

名称
昆明市西山区福海五家堆社

区卫生服务中心

昆明市西山区福海日新路

社区卫生服务中心

2023-07-27

业务范围

预防保健科，全科医疗科，

内科，妇产科、妇科专业，

儿科，口腔科，医学检验科，

临床体液。血液专业，医学

影像科、X线诊断专业、超

声诊断专业，中医科。

预防保健科，全科医疗科，

内科，口腔科，医学检验科；

临床体液、血液专业，中医

科

地址
西山区福海街道办事处五家

堆２９６号

昆明市西山区滇池路阳光

花园旭苑 26幢 1层 159、
160号商铺

4 52530112787364405Q 昆明市西山西华小区

幼儿园

法定代表

人
张玉静 李荣美 2023-07-28

5 52530112MJT351435P 昆明市西山冶晶杰文

幼儿园

法定代表

人 文韵 高美玉 2023-08-17

6 52530112772686532W 昆明市西山区永昌西

区社区卫生服务中心
业务范围

预防保健科/全科医疗科/内
科 /妇产科；妇科专业/儿科/
口腔科/医学检验科；临床体

液、血液专业/医学影像科；

X线诊断专业；超声诊断专

业/中医科******

预防保健科/全科医疗科/内
科 /外科；普通外科专业/
妇产科；妇科专业/儿科/口
腔科/医学检验科；临床体

液、血液专业/医学影像科；

X线诊断专业；超声诊断专

业/中医科******

2023-08-29

7
525301124313651327 昆明市西山信息工程

技术学校

法定代表

人
张金泉 江利余

2023-09-12

名称 昆明宏程信息技术学校
昆明市西山信息工程技术

学校

8
52530112MJY173498Q 昆明市西山童之梦幼

儿园
名称 昆明市西山全脑神童幼儿园 昆明市西山童之梦幼儿园 2023-09-27

依据国务院《社会团体登记管理条例》（国务院令〔1998〕第 250 号 ）和《民办非企业单位登记管理暂行条

例》（国务院令〔1998〕第 251号）相关规定，下列社会组织经登记管理机关核准注销登记。现予以公告。

序

号
统一社会信用代码 社会组织名称 社会组织登记地址

法定

代表人
业务主管（指导）单位 注销日期

1 52530112MJT3950083 昆明市西山乐之培优艺术

培训学校

云南省昆明市西山区滇

池路 569号南亚风情第

壹城 A5-F5-01号
刘祖相 西山区教育体育局 2023-08-03

2 52530112MJT302780Y 昆明市西山金典教育培训

学校

昆明市西山区兴苑路西

山区法院旁凯华书苑
周忠琴 西山区教育体育局 2023-09-18

3 525301126655078265 昆明市西山区西苑灯火阑

珊社区卫生服务站

昆明市西山区秋苑二区

灯火阑珊１－６铺面
张玉倩 西山区卫生健康局 2023-09-18

昆明市西山区民政局

2023年 10月 8日